ＪＡＡ

日本オーニング協会

２０１６年３月吉日

 ＪＡＡ会員 各位      ＜ 確定版 ＞

日本オーニング協会

理事長 白壁秀夫

２０１６年度ＪＡＡ総会のご案内

  拝啓 時下ますますご清栄の段、お慶び申し上げます。

  また日ごろは、格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

  さて、掲題に関しまして、下記の通りご案内しますので、万障お繰り合わせの上ご出席

賜りますよう宜しくお願い申します。

敬具

－ 記 －

 2016 年 4 月 20 日（水）

ビジョンセンター東京６Ｆ「会議室６０３」

      〒１０４－００２８ 東京都中央区八重洲２－３－１４

      ケイアイ興産東京ビル

      ℡ ０３－６２６２－３５５３

       http://www.visioncenter.jp/tokyo/access/index.php

    受 付 ： １４：３０～

総 会 ： １４：４５～１６：５０

懇親会 ： １７：００～１８：４５

日本オーニング協会 事務局

〒１０１－００４４ 東京都千代田区鍛冶町１－１０－１０ ﾐｶｻﾌｧｰｽﾄﾋﾞﾙ ２Ｆ

℡ ０３－３２５８－３５９５ ﾌｧｯｸｽ ０３－５２９５－０８０２

URL http://www.awning.org/  メール kiyoshif@yk.rim.or.jp

http://www.visioncenter.jp/tokyo/access/index.php
http://www.awning.org/
mailto:kiyoshif@yk.rim.or.jp

 概 要     受付＝１４：３０～

１）総 会   １４：４５～１６：５０            ※ オブザーバー歓迎

①理事長挨拶 (白壁理事長)

②会計報告 （会計監査）

③２０１３年度市場状況及び活動報告（会長）

④２０１４年度計画（事務局）

⑤セミナー 仮称：「2020 年改正省エネ法の義務化へ向けて、住宅における省エネと

オーニングについて」

 講師：（株）ミサワホーム総合研究所 環境エネルギーセンター長（工学博士）太田

勇 氏

⑥総括（金井顧問）

２）懇親会  １７：００～１８：４５            ※ オブザーバー歓迎

３）会 費●総  会 ：         ￥０（会員）  ／ ￥２，０００（非会員）

● 懇親会 ： ￥７，０００（会員） ／ ￥８，０００（非会員）

以上

……………………………………………（参加確認）……………………………………………

ＦＡＸ：０３－５２９５－０８０２ 日本オーニング協会 宛        ２０１６年   月   日

                                               （複数可）

会社名：

                                          総 会     懇親会

参加者：                           （参加 ･ 不参加） （参加 ･ 不参加）

                    （参加 ･ 不参加） （参加 ･ 不参加）

                        （参加 ･ 不参加） （参加 ･ 不参加）

＜コメント記入覧＞                         上記、いづれかに○印してください。

ご要望､ご提案等をご記入下さい。必要に応じて会議に取り上げます。

２０１６年４
．
月
．
１２
．．

日（
．．

火
．
）
．
までにご返信いただければ幸いです。